Hartanah tersebut adalah sebuah rumah berkembar satu tingkat yang beralamat pos di Plot 106, Prima Sri 
Damai, 25150 Kuantan, Pahang Darul Makmur.  

HARGA RIZAB: 

Hartanah tersebut akan dijual tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM150,000.00 (RINGGIT  
MALAYSIA : SATU RATUS LIMA PULUH RIBU SAHAJA) dan kepada syarat-syarat jualan yang tercatat di 

dalam Perisytiharan Jualan. Bagi pembeli yang berminat adalah dikehendaki mendeposit 10% daripada harga 
rizab dalam bentuk Bank Draf atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM 
sebelum jam 9.30 pagi pada hari lelongan.

[...]

The subject property is a single storey semi-detached house bearing the postal address of Plot 106, Prima 
Sri Damai, 25150 Kuantan, Pahang Darul Makmur.  

RESERVE PRICE:  

The subject property will be sold subject to a reserve price of RM150,000.00 (RINGGIT MALAYSIA : ONE  
HUNDRED FIFTY THOUSAND ONLY) and the Conditions of Sale as printed in the Proclamation of Sale. All 
intending bidders are required to deposit 10% of the reserve price in the form of  Bank Draft made in favour of  
LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM before 9.30 a.m.

[...]

sekali lagi dan dijual semula ataupun Pentadbir Tanah Kuantan berkenaan boleh membuat keputusan mengenai 
pertikaian tersebut. 

6. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut :- 

a) Penawar memiliki jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus (10%) daripada harga rizab yang 
ditetapkan iaitu RM15,000.00 (RINGGIT MALAYSIA: LIMA BELAS RIBU SAHAJA). 

b) Amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta merta selepas tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya 
kepada pemegang gadaian; atau 

c) Di mana amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuh oleh penawar yang berjaya:-